
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

15 квітня 2024 року м. Суми №182

Про введення в дію рішень
вченої ради університету
від 15 квітня 2024 року

На виконання ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», рішення вченої 
ради Університету від 15 квітня 2024 року, протокол № 9

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити та ввести в дію рішення вченої ради Сумського державного 
педагогічного університету імені А. С. Макаренка «Про затвердження Правил 
прийому на навчання до Сумського державного педагогічного університету 
імені А.С. Макаренка для здобуття вищої освіти у 2024 році»:
1.1. Затвердити Правила прийому на навчання до Сумського державного 
педагогічного університету імені А.С. Макаренка для здобуття вищої освіти у 
2024 році» (додаються).
2. Керівникам структурних підрозділів та відповідальним за виконання рішень 
вченої ради забезпечити виконання завдань у визначені строки.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Ганна ЗАІКІНА


